[image: image1.png]

                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

                                               Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

                                   Р Е Ш Е Н И Е
от 22 декабря 2014г.                                                                                                                       № 72
п.г.т. Новоаганск

О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского поселения

Новоаганск от 05.12.2008 года № 14

«Об утверждении перечня имущества,

передаваемого в собственность поселения»

В целях приведения в соответствие учетных данных принимаемого имущества из муниципальной собственности Нижневартовского района в муниципальную собственность городского поселения Новоаганск, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 13.12.2007 № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения», Уставом поселения

Совет депутатов городского поселения Новоаганск

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Новоаганск от 05.12.2008 года № 14 «Об утверждении перечня имущества, передаваемого в собственность поселения», изложив строку 3.315 в следующей редакции:

	3.315
	Квартира общей площадью 53,3 кв.м. в жилом 8-квартирном 1-этажном доме, ввод в эксплуатацию – 1989 год.
	ул.  Магылорская, д.8, кв.8, пгт. Новоаганск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628638
	395,0

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по финансово-экономическим вопросам (О.В. Максимкину).

Председатель Совета депутатов

городского поселения Новоаганск

             В.С.  Прокопчук